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آیت الله  و مجاهد،  عالم  رئیس جمهور  شهادت 
سیدابراهیم رئیسی، شرایط ویژه ای را برای مردم و 

فضای سیاسی- اجتماعی کشور رقم زد. 
تشییع حماسی و میلیونی پیکر پاک رئیس جمهور 
شهید و همراهان ایشــان، نشان از عمق وفاداری 
مردم نجیــب ایران به آرمان های امام)ره( و انقلاب 
بود. حضوری که دهان دشــمنان عنود جمهوری 
اسلامی را بست و چشم دوستان ملت بزرگ ایران 
را روشــن نمود. ما اکنون در فضائی قرار داریم که 
همزمان با داغدار بودن به مناسبت شهادت جانسور 
رئیس جمهور مجاهد و همراهان ایشان، باید خود 
را مهیــای برگزاری انتخابات زودهنگام ریاســت 
جمهوری چهاردهم کنیم. شرایطی که البته پیش از 
این هم تجربه شده و کشور، نظام و مردم به سلامت 
از آن عبور کرده اند. امری که نشان دهنده ظرفیت 
بالای نظام سیاسی جمهوری اسلامی و ساختارهای 
قانونی و نهادی آن است که می تواند کلیه روندها را 

در پیچیده ترین شرایط مدیریت کند.
از ابتدای انقلاب تاکنون در ســه مرحله دوره ریاست 
جمهوری به اتمام نرســیده و بر حسب ضرورت، انتخابات 
پیش از موعد مقرر برگزار شده است؛ یک مرحله در سال 
1360 با عزل رئیس جمهور وقت و مرحله دوم در شهریور 
1360 بــا ترور و شــهادت رئیس جمهور رجائی و مرحله 
سوم در 30 اردیبهشــت 1403 با شهادت رئیس جمهور 

سیدابراهیم رئیسی بر اثر حادثه غم انگیز سقوط بالگرد. 
و اینــک در آزمون بزرگی قرار داریم و آن هم انتخاب 

نهمین رئیس جمهور است. 
 الزامات عبور از شرایط ویژه فعلی چیست؟

خیرالله پروین عضو حقوقدان شورای نگهبان در همین 
زمینه می گوید: »قانون اساسی هر کشور؛ به عنوان مهم ترین 
سند حقوقی که در آن اصول سیاسی، ساختار، سلسله مراتب، 
جایگاه و حدود قدرت سیاســی یک کشــور؛ درج شده و 
تضمین کننده حقوق شــهروندان آن به حساب می آید و 
معمولاً به امر حکمرانی در شرایط عادی می پردازد و بیشتر 
برای شرایط عادی می باشد، اما با توجه به امکان اتفاقاتی 
در شرایط غیر عادی پیش بینی های ضروری و اضطراری 
در قوانین اساسی دیده شده است؛ یکی از اصول مهم این 

انتخابنهمینرئیسجمهور
نمایشهمبستگیملی انتخابات 

صحنه  عزّت و حماسه و اخلاق مداری
حسن رضایی
 بخش نخست

❖

یک کارشناس مسائل سیاسی: این امکان وجود دارد که انتخابات روی فضای 
ایجاد شــده بعد از شهادت رئیس جمهور تأثیر بگذارد و سرمایه اجتماعی 
به وجود آمده را خدشه دار کند. لذا در چنین شرایطی یکی از اصلی ترین و 
مهم ترین وظایف گروه های سیاسی و کاندیداهای انتخابات و همچنین اهالی 

رسانه، صیانت از سرمایه اجتماعی بعد از شهادت رئیس جمهور است.

❖

یــک نماینــده مجلــس: بایــد 
بابت  این وحــدت حفظ شــود. 
فراوانی  هزینه های  کشــمکش ها 
داده ایم و نیاز است که امروز بیش 
از پیش وحدت و انســجام را در 

کشور حفظ کنیم.

قانون؛ اصل 131 آن می باشد که به مسئله اداره کشور در 
زمان فوت، عزل، استعفا، غیبت یا بیماری رئیس جمهور، 

پرداخته است.«
وی می افزاید: »قانون اساسی جمهوری اسلامی در اصل 
131 وضعیت ضروری و استثنایی برای رفع خلأ احتمالی 
پیش آمده و انتخاب رئیس جمهور جدید پیش بینی نموده 
اســت. بنا به تصریح این اصل؛ شورایی متشکل از رئیس 
 مجلس و رئیس قوه قضائیــه و معاون اول رئیس جمهور 
موظف اســت ترتیبی دهد که حداکثر ظرف مدت پنجاه 

روز، رئیس جمهور جدید انتخاب شود.«

در حالی که نام نویسی از داوطلبان انتخابات چهاردهم 
ریاست جمهوری طبق برنامه انجام گرفته است اما سخن 
گفتن درباره چگونگی رفتار مردم، سیاســیون، احزاب و 
داوطلبــان انتخابات در این بازه 50 روزه می تواند موضوع 
حائز اهمیتی باشد. از ســویی، چگونگی تداوم راه شهید 
رئیســی و روحیه مجاهدانه و مخلصانه ایشان در جایگاه 

ریاست جمهوری نیز قابل بحث خواهد بود.
دکتر ابراهیم رضایی، نماینده مردم دشستان در مجلس 
شــورای اسلامی در همین زمینه با بیان اینکه این حادثه 
غم بزرگی در جامعه به وجود آورد ولی موجب وحدت شد، 

می گوید: »باید این وحدت حفظ شود. بابت کشمکش ها 
هزینه های فراوانی داده ایم و نیاز است که امروز بیش از پیش 

وحدت و انسجام را در کشور حفظ کنیم.« 
رئیس مجمع نمایندگان اســتان بوشهر با بیان اینکه 
دولــت آینده بایــد دولت خدمت و کار و کرامت باشــد، 
می افزاید: »وحدت خوبی در کشــور شــکل گرفته و باید 
این وحدت را حفظ کنیم و این انتخابات نباید جایی برای 
قدرت طلبی و تقابل های تلخ شود، بلکه انتخابات باید جایی 
برای وفاق و نشاط سیاسی در کشور باشد و با حضور قوی، 
بهترین پیام برای افزایش اقتدار کشور را به دنیا بدهیم.« 

اهمیت مســئله وحدت ملی طبعا بر کسی پوشیده 
نیســت. این مســئله تا حدی اهمیت دارد که بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام)ره(، وحدت کلمه را در 
کنار هدف الهی، دو رمز اصلی پیروزی و تداوم راه انقلاب 

معرفی کرده است.
لزوم پرهیز از رفتارهای وحدت شکن در شرایط کنونی

آفت های وحدت ملی و دشمنان آن اما کدام اند؟ در یک 
سطح کلان، مشخصا آمریکا را باید مهم ترین دشمن وحدت 
ملی در ایران اسلامی دانست. چنان که پس از اغتشاشات 
سال 1401، در متن بیانیه تبیینی مشترک وزارت اطلاعات 
و سازمان اطلاعات سپاه، به اقدامات یک اندیشکده آمریکایی 
پرداخته شــده که با گذر از پوشش گفتمان  سازی و ارائه 
توصیه  نامــه، وارد آموزش و پشــتیبانی حوزه  های جنگ 
خیابانی شده است؛ بنیاد دفاع از دموکراسی ها! تشکیلاتی 
با وابستگی به دولت های صهیونیستی و ایالات متحده که 
دارای ارتباط گسترده با افسران سازمان اطلاعات مرکزی 
آمریکا و ســرویس های رژیم غاصب اســت. در بخشی از 
بیانیه مذکور می خوانیم: »این تشکیلات کاملًا اطلاعاتی 
عمل می کند و تمرکز ویژه  ای بر جمهوری اسلامی تحت 
عنــوان »پروژهی ایران« دارد. اطلاعات کاملًا معتبری که 
اخیراً به دســت آمده حاکی است که این تشکیلات ماه ها 
پیش از اغتشاشات اخیر، در حال فراهم آوردن تمهیداتی 

برای آن بوده است.«
تمرکز بر گسل های قومی، زبانی، مذهبی، اجتماعی، 
سیاســی و فرهنگی برای پیش بردن طرح تجزیه جوامع 
هــدف، همــواره یکــی از راهبردهای اصیل و اساســی 
ســرویس های اطلاعاتی غرب در مواجهه با کشــورهای 
مســتقل بوده است. بر همین اساس، طرح بالکانیزاسیون 
منطقه غرب آسیا سال هاست که روی میز مقامات غربی 

قرار دارد. پرتابه ای زهرآلود که با مقاومت هوشمندانه شهید 
حاج قاسم سلیمانی و همرزمانش طی سال ها در نطفه خفه 
شده و با مجاهدت های رزمندگان جبهه مقاومت، اکنون با 
دستور کار محو رژیم صهیونیستی از منطقه حساس غرب 
آسیا به سوی خود آنها کمانه کرده است. با این همه، دشمن 
هرگز در تلاش خود برای وحدت شــکنی و ایجاد انشقاق 
در داخل جامعه ایران و بین ایران و همســایگانش از پای 
نخواهد نشست. خصوصا در مقطع کنونی که کشور در غم 
از دست دادن رئیس جمهور مغتنم و عزیزی سوگوار است و 
مسائل اجرائی کشور با دستور معاون اول پیگیری می شود.

اخلاق محوری و حفظ وحدت، ضرورت انتخابات
بر این اســاس، تاکید بر وحدت ملی در شرایط کنونی 
و خلق نکردن دوقطبی های مضر در بستر انتخابات پیش رو 
شاید مهم ترین نیاز امروز کشور باشد. امری که در سخنرانی 
14 خرداد رهبر حکیم انقلاب نیز بروز و ظهور قابل توجهی 
داشت. معظم له در بخشی از سخنان خود در همین زمینه 
می فرمایند: »در این حرکت عظیمی که انجام می گیرد، در 
رقابت های پیش روی انتخاباتی بین نامزدها، اخلاق حاکم 

باشد؛ بدگویی کردن، تهمت زدن، لجن پراکنی کردن، کمکی 
به پیشرفت کارها نمی کند، به آبروی ملّی هم لطمه می زند. 
صحنه  انتخابات صحنه  عزّت و حماسه است، صحنه  رقابت 
برای خدمت است، صحنه  کش  و واکش برای به دست آوردن 
قدرت نیست. برادرانی که وارد میدان مبارزه  انتخاباتی و رقابت 
انتخاباتی می شوند، این را به عنوان یک وظیفه بدانند؛ آنها 
به وظیفه شان عمل کنند، خدای متعال هم دل های مردم را 
ان شاءالله هدایت خواهد کرد به بهترین گزینه و ان شاءالله یک 
رئیس جمهور شایسته ی برای ملّت ایران تعیین خواهد شد.«

روشن است که در شرایط کنونی، اهمیت این مسئله 
بیش از پیش است و سیاسیون، احزاب، چهره های رسانه ای 

و آحاد مردم در این زمینه مسئولیت خواهند داشت.
 علی اکبر عباسی، کارشناس مسائل سیاسی در همین 
زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »شهادت رئیس جمهور 
محبوب و کارآمد و همراهان ایشان موجب شد تا انتخابات 
ریاست جمهوری، یک سال زودتر برگزار شد.خب این اتفاقی 
بود که کسی انتظار آن را نداشت و همین امر موجب شده 
تا جریان ها و گروه های سیاسی نیز برنامه ریزی که قرار بود 

برای یک سال دیگر داشته باشند، خیلی سریع برای کمتر 
از یک ماه دیگر طراحی کنند. شــکی نیست که انتخابات 
پیش رو متأثر از شهادت رئیس جمهور و تشییع میلیونی و 
حماسی ایشان خواهد بود. با این همه این امکان نیز وجود 
دارد که انتخابات روی فضای ایجاد شــده بعد از شهادت 
رئیس جمهور تأثیر بگذارد و سرمایه اجتماعی به وجود آمده 
را خدشه دار کند. لذا در چنین شرایطی یکی از اصلی ترین و 
مهم ترین وظایف گروه های سیاسی و کاندیداهای انتخابات 
و همچنین اهالی رسانه، صیانت از سرمایه اجتماعی بعد از 

شهادت رئیس جمهور است.«

یا گروه و جریانی از شــهید جمهور برای فعالیت هاي 
انتخاباتی سوءاستفاده کند. البته فضای بعد از شهادت 
رئیس جمهور به گونه ای است که اجازه مانور به گروه ها 
و افراد تخریبگر را کمتر می دهد و حالا دیگر برنامه های 
ایجابی و تخصصی است که بیشتر مورد توجه خواهد 

بود.« 
مسئله نرفتن رقابت های انتخاباتی به سمت تخریب 
رقبا، یکی از مهم ترین الزاماتی است که برای صیانت از 

سرمایه اجتماعی بعد از شهادت رئیس جمهور لازم است. 
مسئله ای که در مشی سیاسی رئیس جمهور شهید نیز 

به صورت واضحی برجسته بود.
دکتر حشــمت الله قنبری، کارشــناس برجسته 
مسائل دینی و پژوهشگر تاریخ اسلام در همین زمینه 
می گوید: »شهید رئیسی حتی برای یک ساعت معلم 
بی اخلاقی و بداخلاقی نشــد و هیچ کس نتوانست با 
اهانت و جسارت، تهمت و افتراهای ناروای گفتمانی، 
ایشان را عصبانی کند. شهید رئیسی در کنار مردم بود 
و با مردم زندگی کرد و در دوران ریاست جمهوری در 

پایه های مستحکم جمهوری اسلامی را همه دیدند
وی با اشــاره به اینکه روزی افتخار عده ای این بود که 
با مقامات درجه دو اروپا و آمریکا نشست و برخاست کنند، 
می افزاید: »ما در میدان تمام صولت نظام سلطه را در هم 
می کوبیدیم اما دستگاه رســمی دیپلماسی کشور حرف 
مخالف می زد و آیت الله رئیســی مــرد میدان و دیپلمات 
انقلابی را آورد و پیوند میدان مجاهدت و دیپلماسی منطبق 
بر اسلام و عزت را به نمایش گذاشت و از زمانی که شهید 
حسین امیرعبداللهیان به وزارت امور خارجه آمد، جریان 
دیپلماسی کشور هویت قاسم سلیمانی پیدا کرد و در دولت 

آقای رئیسی، فاصله میدان و دیپلماسی اصلاح شد.«  
قنبری با اشاره به اینکه دنیا فکر می کرد کشورمان بعد 
از سانحه سقوط بالگرد رئیس جمهور، دچار آسیب و آفت 
می شود که این اتفاق نیفتاد و هیچ وقت نخواهد افتاد، تاکید 
می کند: »مردم در اوج عزت و در نهایت شکوهمندی خادم 
امام رضا علیه السلام را تشییع کردند و نگاه همه به فرداست. 
مردم نشان دادند دولتی می خواهند که در سایه ولایت دین و 
ولی امر مسلمین حرکت کند و این راه بدون بازگشت است.«

❖

یک استاد اخلاق: اگر قرار باشد مهم ترین اقدام رئیس جمهور شهید دولت 
سیزدهم را فهرست کنیم، حتما این بود که عزت و احترام را به جایگاه 
ریاست جمهوری برگرداند و اخلاق را حاکم کرد و خدمتگزاری بی منت 
به مردم، سر از پا نشناختن برای خدمت، تواضع و فروتنی آمیخته با غیرت 

و شرافت را به میراث گذاشت.

لزوم صیانت از سرمایه اجتماعی 
شهادت رئیس جمهور مجاهد 

کارشناس مسائل سیاسی می افزاید: »یکی از الزامات 
این مهم این است که از هزینه کردن شهید جمهور در 
رقابت ها و دعواهای انتخاباتی و جناحی اجتناب شود. 
در واقع باید بدانیم که سرمایه اجتماعی بعد از شهادت 
و تشییع حماسی رئیس جمهور متعلق به نظام و انقلاب 
اســت و فقط باید برای اصل نظام صرف شود نه برای 
رقابت های انتخاباتی و سیاسی. در واقع نباید هیچ فرد 

برخی ابعاد انحصارات ویژه ای از خود به جا گذاشت و 
این روزها شخصیت او را با افراد ماندگار انقلاب از جمله 
شهیدان بهشتی و رجائی مقایسه می کنند. اگر قرار باشد 
مهم ترین اقدام رئیس جمهور شهید دولت سیزدهم را 
فهرســت کنیم، حتما این بود که عزت و احترام را به 
جایگاه ریاست جمهوری برگرداند و اخلاق را حاکم کرد 
و خدمتگزاری بی منت به مردم، سر از پا نشناختن برای 
خدمت، تواضع و فروتنی آمیخته با غیرت و شرافت را 

به میراث گذاشت.«

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتپایاسامانپارسسهامیخاص
بهشمارهثبت۳۰8۴6۰وشناسهملی۱۰۱۰۳۴6۴۹۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهفرهنگیوهنریعصراطلاعات
بهشمارهثبت۳۷۱۰۳وشناسهملی۱۴۰۰۵۳۵۴۷۰۷

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصتولیدیموتورسیکلتبرقیلیتیوم
پدیدهپارسبهشناسهملی۱۰۳۲۰۲۴۷۴۵۱وبهشمارهثبت۳۷6۱۰۵

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن 
احســن اصفهانــی به شــماره ملــی 1282646036 به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصنیکتراز
بهشناسهملی۱۰۱۰۳8۳۲۴۷۰وبهشمارهثبت۲66۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصجویابنو
بهشناسهملی۱۰۱۰۰8۹۳۲8۱وبهشمارهثبت۴۳۹۷۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاص
مهندسینفرتاکسازانهامونبهشناسهملی

۱۰۳۲۰88۷۳۲۷وبهشمارهثبت۴۴۱۲6۱

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴وبه
شمارهثبت6۰۴۳

بدینوســیله طبق تبصره ماده 302 قانون آیین دادرســي مدني در یک نوبت به نامبرده 
جدول ذیل الذکر ابلاغ  مي گردد که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند لذا از تاریخ نشر 
آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت سوم بدوي رسیدگي به تخلفات اداري 
کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان شهید 
تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمایند. بدیهي است در صورت عدم 

مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و لازم الاجرا مي باشد.

آگهيابلاغرأي

شناسه آگهی: 1728658

یف
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 با درج در پرونده استخدامي


